智能精密驱动
2025
苏州钧信自动控制有限公司
产品样册
目录
01
02
03

安装尺寸
订货编码
订货号
MT042-R1-NN
步进驱动模块，+24VDC, 3Arms,
RS485接口，EtherCAT总线
MT042-NN-04 MT042-R1专用线束 长度30mm -
--
-长度1500mm
MT042-R1插头套装
MT042-R1专用线束(1500mm)
MT042-NN-05
MT042-NN-06
附件订货号
描述 重量尺寸
42mm x 42mm x 26mm 29.5g
5.4
5.
5
36
.5
36.4
42
42
2- 3.2 贯穿
2.5 23.5 【单位：mm】
07
步
进
控
制
器
MT042-R4-NN RS485/CAN总线步进控制器
        MT042-R4-NN控制卡是一款单轴可编程闭环步进电机驱动控制
卡，用于2相双极步进电机的控制和驱动，支持高达3Arms的电机线
圈电流，可选2种通讯方式CAN和RS485。上位机安装SSIDE2开发环
境后，通过USB接口对控制卡进行参数设置以及运动程序编程。
应用领域：
半导体设备、生物医疗设备、光学设备、实验自动化和工厂自动化等领域。
特点
供电电压：+9 ~ +30VDC
最大驱动电流：3Arms
可达256微步细分
支持RS485总线
支持CAN总线
支持SSPL编程语言
限位REF_L/REF_R
0~10V模拟量输入1路
静音功能
抑振功能
软停止功能
节能功能
小体积
2路编码器(闭环控制，双向位置补偿)
板载磁编码器精度0.1°
GPIO输入输出各1路
08
安装尺寸
订货编码
订货号
MT042-R4-NN
步进驱动模块，+24VDC, 3Arms,
RS485接口，CAN总线
MT042-NN-02 MT042-R4专用线束 长度30mm
-
-
-MT042-R4插头套装MT042-NN-03
附件订货号
描述 重量尺寸
42mm x 42mm x 14.1mm 11g
5.

安装尺寸
订货编码
订货号
MT300-EN-NN
      三轴步进控制卡，+24VDC,
3Arms, 以太网接口，RS485接口，
           CAN接口，USB接口
MT300-NN-01 MT300-EN专用线束 长度30mm
-
-
-MT300-EN插头套装MT300-NN-02
长度1000mm -MT300-EN网线MT300-NN-03
附件订货号
描述 重量尺寸
135mm x 90mm x 14mm 61g
1.6

注：以上数据是在36V@1.8A供电情况测试结果。
订货编码
订货号
MT048-SD-NN-M056 智能步进电机，360mN.m，脉冲方向控制
MT048-SD-NN-M064
MT048-NN-01 MT048专用线束 长度30mm
-
-
-MT048插头套装MT048-NN-02
附件订货号
描述 重量尺寸
42mm x 58mm x 56mm 335g
智能步进电机，440mN.m，脉冲方向控制 42mm x 58mm x 64mm 405g
MT048-SD-NN-M064
RPM转速
m
N
.m
扭
矩
600
480
360
240
120
0
0 150 300 450 600 750 900 1050 1200 1350 1500 1650 1800 1950
15
智
能
步
进
电
机
MT048-R4-NN-Mxxx系列总线控制智能步进电机
应用领域：
电子制造、医疗设备、光学仪器、测量仪器、分析仪器、舞台控制、自动化产线等。
        MT048-R4-NN-Mxxx系列智能步进电机是一种集成智能运动
控制器的1.8°两相步进电机，支持RS485总线通讯，标准的Modbus

注：以上数据是在36V@1.8A供电情况测试结果。
订货编码
订货号
MT048-R4-NN-M056 智能步进电机，360mN.m，RS485总线
MT048-R4-NN-M064
MT048-NN-01 MT048专用线束 长度30mm
-
-
-MT048插头套装MT048-NN-02
附件订货号
描述 重量尺寸
42mm x 58mm x 56mm 335g
智能步进电机，440mN.m，RS485总线 42mm x 58mm x 64mm 405g
MT048-R4-NN-M064
RPM转速
m
N
.m
扭
矩
600
480
360
240
120
0
0 150 300 450 600 750 900 1050 1200 1350 1500 1650 1800 1950
18
软件工具
        SSIDE2（Servo Studio Integrated Development Environment for stepper motor）是一款基于Windows
系统用于智能步进控制器的运动控制集成开发环境。主要用于MT系列智能步进控制器的系统配置、参数存储、手动
运行、轴参数配置、状态监控、位置补偿、数据采集器、SSPL（Servo Studio Programme Language）编程调试
等，支持MT042-R1/R2/R4、MT300-EN、MT048-SD/R4等系列产品。基于USB通讯方式，可以实现单轴/多轴调
试，简单便捷。
分步骤进行轴参数设置
和调试
图形化的操作界面

31
订货编码
订货号
HPLS-VA-0030-M1-NN 高精度Z轴步进升降平台30mm行程 3.2Kg
描述 重量尺寸
116mm x 116mm x 130mm
安装尺寸
定位精度和重复定位精度
 1
30
~1
60
有
效
行
程
30
m
m
 SQ116
 SQ115
手动旋钮
 5
5.
5
 4- 6.6
 SQR101
 2
0
 10
+
0.08
0 2
7
M4
手旋侧出线侧
4-M6 10
ON SQR101
2-M6 10
ON SQR75
4-M4 8
ON 100×75
4-M4 8
ON 75×100
2- 5
+
0.03
0 5
4-M4 7
ON 84
 90°
ON SQR30
【单位：mm】
32